БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

$$ .0 /̂ .2021 с. Богучаны №

О даче согласия на прием в муниципальную собственность муниципального
образования Богучанский район сооружений связи

В соответствии с Федеральным законом №131-Ф3 от 06.10.2003 «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на
основании предложения Федерального государственного унитарного предприятия
«Российская телевизионная и радиовещательная сеть» от 15.07.2020,
руководствуясь Положением об управлении муниципальной собственностью
Богучанского района, утверждённым постановлением администрации Богучанского
района Красноярского края от 09.06.2006 № 215-п

РЕШИЛ:
1. Согласовать прием в муниципальную собственность муниципального

образования Богучанский район сооружений связи согласно приложению.
2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по

законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской деятельности,
регламенту и депутатской этике (Е.Н. Уделько).

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию и вступает в
силу со дня, следующего за днем его опубликования в Официальном вестнике
Богучанского района.

Председатель Богучанского районного Г лава Богучанского района

Приложение
к решению Богучанского

районного Совета депутатов
от «_££_» 2021 № 9 f f - f 6

Перечень предлагаемого к приему имущества в муниципальную собственность
муниципального образования Богучанский район

№
п/п Наименование имущества Количество, шт. Стоимость всего

(рублей)
1 2

1

Сооружение «Мачта» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п. Беляки, ул. Октябрьская, 14.
Металлическая мачта, 10 м

1 66 671,00

2

Сооружение «Башня» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, д.Карабула, ул. Центральная,
10а. высота 20 м

1 238 642,00

3

Сооружение «Башня» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п.Нижнетерянск, ул.
Высотная, 1, сооружение 3. высота 20
м

1 225 236,00

4

Сооружение «Мачта» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п.Осиновый Мыс,
пер.Аптечный, 3. высота 20 м

1 681 750,00

5

Сооружение «Башня» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п.Пинчуга, ул. Строительная,
4а. высота 21м

1 239 929,00

6

Сооружение «Башня» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п.Такучет, ул. Студенческая,
15а, сооружение 2. высота 15 м

1 158 631,00

7

Сооружение «Башня» по адресу:
Красноярский край, Богучанский
район, п.Шиверский, ул. Ленина, 18а.
высота 20 м

1 230 304,00